
 

 

       Il Dirigente  

          ing. Vincenzo Balducci  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato  all'Albo Pretorio  di Molfetta per 15 giorni consecutivi  

dal_________________al________________________ 

 

IL Segretario Generale 

li,______________ 

 

Per l'esecuzione: 

 

 
  



 

 

 
CITTA'  DI  MOLFETTA 

 

    

 

        SETTORE  LAVORI PUBBLICI 

 

  

      ORIGINALE DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE n.186 del 25.06.10 

Numero Generale 873 

 

 

OGGETTO Approvazione spesa  di € 876,00  iva compresa per fornitura e posa 

in opera di piante varie in alcune aree a verde della città. 

Liquidazione alla Società Molfetta Multiservizi S.p.A..  
 

 

 

 

 

 
Emessa ai sensi 

 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 
 



 

 

Il Capo Settore LL.PP. 
 

 
Premesso: 
 
- che nel mese di febbraio il Parroco si S.Domenico faceva richiesta di piantumazione di un 

albero di leccio in concomitanza della festa dell’albero; 
 
- che con o.ds.  prot. n. 21221 il Dirigente del Settore LL.PP. chiedeva alla M.M. di 

integrare alcune piante di pitosforo presso le aiuole site in Piazza Garibaldi; 
 
-  che tali lavori sono stati eseguiti dalla società Molfetta Multiservizi manutentrice delle 

aree a verde comunali;  
 
-    vista la fattura n. 63/10 del 07.05.10 di €  876,00 iva compresa, emessa dalla citata 
Società; 
  

- Constatato  che il lavoro eseguito con urgenza dalla Società Molfetta Multiservizi è 
stato eseguito a regola d’arte,  che l’ importo richiesto già fatturato risulta congruo e 
deve essere liquidato; 

 
-  Visto il D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 

 
-  Visto lo Statuto Comunale; 

 
-  Visto il Regolamento Comunale dei contratti; 

  
-  Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 e 192  del T.U.E.L. approvato con D.L.vo  n. 267 2000; 
 
     DETERMINA 
 
1) Approvare ora per allora la spesa complessiva di €. 876,00 = iva  compresa per lavori di 
fornitura e posa in opera di piante varie nelle aree a verde comunali affidati alla ditta  Molfetta 
Multiservizi con conseguente liquidazione della fattura n. 63 del 07.05.10;  
 
2) Impegnare la spesa prevista di € 876,00 al Cap. 28642 imp. n.   del Bilancio 2010  
 
3) Nominare responsabile del procedimento il i.t..  Giovanni Zaza del Settore LL.PP.; 
 
 
4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento al Settore 
Economico Finanziario per quanto di competenza. 
 
5) La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del 
Settore Finanze ai sensi dell’art. 151 . comma 4° - del D.L.vo n. 267/2000 e diverrà esecutiva 
contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato Dirigente . 
 
6) Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 
pubblicazione all’albo Pretorio. 



 

 

 
 IL Responsabile del Procedimento   Il Compilatore della proposta 

       Giovanni Zaza      Giovanni Zaza 
_________________________    _______________________  

 
 Il Dirigente del Settore LL.PP. 

Ing. Enzo Balducci 
 

    __________________________-- 
 
 
 

 

 


